Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 26 с.Краснокумского»

ПРИКАЗ

27 августа 2024 года                с.Краснокумское                                          № 330

О проведении  «Минуток безопасности» с  учащимися 1 – 5-х классов, безопасных маршрутах движения к школе в дневниках учащихся

 В целях безопасности дорожного движения и недопущения ДТП с участием несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классным руководителям 1 – 5-х классов:
1.1. ежедневно проводить «Минутки безопасности» с учащимися.
1.2. составить схемы безопасных маршрутов движения к школе в дневники учащихся.

2. Матющенко В.Г., заместителю директора по ВР, старшей вожатой Кошкиной Н.А. проверить дневники учащихся на наличие  безопасных маршрутов движения к школе.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:	        			                                                        Е.В.Стратулат

С приказом от  27.08.2024 года № 330 ознакомлены:
«___»______ 2024г._________ Матющенко В.Г.
«___»______ 2024г._________ Кошкина Н.А.